
Uchwała nr 7/2025  

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 12.03.2025 r. 

w sprawie niepobierania dodatkowych opłat za uczestnictwo polskich zawodników w 

zawodach EO i EC oraz campach organizowanych po tych turniejach w Polsce z 

wyłączeniem obowiązkowych opłat wnoszonych do EJU i IJF w 2025 roku 

 Na podstawie § 28 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę w sprawie niepobierania dodatkowych 

opłat za uczestnictwo polskich zawodników w zawodach EO i EC oraz campach 

organizowanych po tych turniejach w Polsce z wyłączeniem obowiązkowych opłat 

wnoszonych do EJU i IJF w 2025 roku. 

§ 2.  

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujące się. 

Uchwała została przyjęta. 


